２０２０年度第３回“夢”まちプロジェクト推進会議 会議録

日 時：２０２０年６月４日（木）午前１０時３０分～１１時３０分

場 所：町田まちづくり公社

出席者：【委員】大塚議長、米増委員、鈴木委員、荒木委員

【中活協事務局】町田商工会議所 斎藤氏、三嶋氏

        町田まちづくり公社  青木氏、青島氏

【市事務局】産業政策課  萩原担当係長、佐藤主任

      地区街づくり課  田中担当係長

１ 前回会議録の確認

   ・第２回開催は書面開催とし、会議録を作成していないため割愛。

２ 「まちづくり計画」の進捗及び今後の予定について

（１）中活協から

・新型コロナウィルス感染症拡大の影響で２０２０年度の活動予定については、具体的

な協議ができていない状況。次回の正副会議で協議する予定。

（２）市から

①産業政策課

 ・「原町田大通り 憩いと賑わい空間を創出するプロジェクト」の２０２０年度スケジュ

ールについて、新型コロナウィルス感染症拡大の影響を踏まえて予定を更新したので、

共有する。

②地区街づくり課

 ・「原町田中央通り 個性と魅力あふれる商店街づくりプロジェクト」の２０２０年度ス

ケジュールについて、現時点での案を共有する。

３ その他

（１）市からの情報提供

①新型コロナウィルス感染症の影響を受ける中小企業者の支援事業について

                              （産業政策課）

②ポケふた設置時期及び「ふたンプラリー」の開催時期及びスタンプ設置場所について

（広報課）